
日本国内 その他 日本国内 その他

13 0 6 0

 経営社会

 社会福祉

 子ども発達教育

 アニメーション文化

 地域創成農

 合計

日本国内 その他 日本国内 その他

23 3 10 0

 経営社会

心理

 アニメーション文化 -

醸造 -

 合計

日本国内 その他

2 2

社会学専攻　博士（前期）課程

地域創成農学専攻博士（前期）課程 0

 合計 66.7%

3 75.0% 湯の語温泉旅

館季譜の里

社会福祉法人

紫水会

　

2 0 0 2 100.0% 1

6 0 0 2 4 66.7%

50.0%

8 0 0 2 6 75.0% 4

進学留学
その他 就職希望

大学院 大学院以外

26 86.7%

令和3年度（Ｒ3.9卒、Ｒ4.3卒）　卒業後の進路決定状況（学部留学生のみ）大学院 　

学科 卒業者

進路希望
就職希望率

就職希望／卒業者
就職決定

【就職率】

就職決定／就職希望

65 10 0 25 30 46.2%

-

11 3 0 8 0 0

就職

(国内)
グットケア、WorldLink技能交流事業協同組
合、きのこ老人保健施設、㈱総合ｷｬﾘｱオプショ
ン、協栄運輸㈱、ゼノテック㈱、㈲徳河製作
所、㈱アベックスインターナショナル、アリアン
サ㈱、ホアンロン・ジャパン㈱、A＆C㈱、LUMI
㈱、㈲西川電設、㈱グローバル・ビジネス・ネッ
トワーク、ダイフジ㈲、㈱ワールドクリーン、タナ
カマシナリー㈱、㈲Jack-in-the-box、㈱
TANAKABEグローバルキッチン、㈱STG
(国外)
簡約衣料品店、
NAKASHIMAVIETNMCO,LTD㈱アイアン不動
産

吉備国際大学大学院

上智大学大学院

高知工科大学大学院

51 7 0 15 29 56.9% 25 86.2%

2 0 0 1 1 50.0% 1 100.0%

-

1 0 0 1 0 0

学科 卒業者

進路希望
就職希望率

就職希望／卒業者
就職決定

【就職率】

就職決定／就職希望
進学留学

その他 就職希望
大学院 大学院以外

13 92.9%

令和3年度（Ｒ3.9卒、Ｒ4.3卒）　卒業後の進路決定状況（学部留学生のみ） 　 就職 進学

41 6 0 21 14 34.1%

1 100.0%

1 100.0%

1 0 0 0 1 100.0% 1 100.0%

13 0 0 12 1 7.7%

10 90.9% （学）順正学園、（株）賀陽

技研、日軽形材（株）

（株）サンロード、（株）ベ

ルティクス、協同組合経営情

報ｼｽﾃﾑｽ、(有)ﾞ玉造皆美、老

人保健施設倉敷老健

大黒天物産（株）、協同組合

グラン、㈱COWROAD、㈱共

栄商事

吉備国際大学大学院

大阪府立大学大学院

尾道市立大学大学院

1 1 0 0 0 -

25 5 0 9 11 44.0%

0 -

1 0 0 0 1 100.0%

【就職率】

就職決定／就職希望

就職 進学

進学留学
その他 就職希望

大学院 大学院以外

令和２年度（Ｒ2.9卒、Ｒ3.3卒）　卒業後の進路決定状況（学部留学生のみ） 　

学科 卒業者

進路希望
就職希望率

就職希望／卒業者
就職決定



日本国内 その他 日本国内 その他

27 0 6 0

 経営社会 30 4

 スポーツ社会 1 　 1 -

 心理 4 　 2

 子ども発達教育 3 　 1

 アニメーション文化 8 　 4

 地域創成農 1 　 0 -

 外国 2 　 2 -

 合計 49 　 14

日本国内 その他 日本国内 その他

4 0 0 0

社会学専攻　博士（前期）課程

合計 6

-

91.7%

27

0

0

2

1

2

0

80.0%

50.0%

2

0

2

1

0

0

6

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

29

学科 卒業者

進路希望 就職希望率

就職希望／卒業者

就職決定
【就職率】

就職決定／就職希望
進学留学

その他

令和4年度（Ｒ4.9卒、Ｒ5.3卒）　卒業後の進路決定状況（学部留学生のみ）

就職希望
大学院 大学院以外

24

0

2

0

就職 進学

株式会社Alife,株式会社総合ｷｬﾘｱｵ

ﾌﾟｼｮﾝ，JIV株式会社，株式会社日

建，株式会社ﾘﾝｸﾞｷｬﾘｱ，株式会社

英光，㈱貸家福岡人材支援機関，

株式会社BYO,西日本中ツサービ

ス協同組合，ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾞﾛﾝﾃｨｱ協同

組合､ｱｼﾞｱﾋﾞｼﾞﾈｽ協同組合，株式

会社ジョイフル，三恵工業株式会

社，株式会社物語ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ，国

際交流事業協同組合，協同組合日

越交流ｾﾝﾀｰ，株式会社クラップ

ス，株式会社ﾏﾃｨｯｸｽﾘﾃｰﾙｻｰﾋﾞｽ，

株式会社ｱｲﾃﾞﾑ，株式会社Ｊ＆Ｙ

大阪経済法科大学大学院

京都情報大学大学院

鳥取大学大学院

吉備国際大学大学院

33.3%

25.0%

59.2%

0

22

93.1%

-

-

100.0%

100.0%

100.0%

令和4年度（Ｒ4.9卒、Ｒ5.3卒）　卒業後の進路決定状況（大学院留学生のみ）

学科 卒業者

進路希望
就職希望率

就職希望／卒業者
就職決定

【就職率】

就職決定／就職希望
進学留学

その他 就職希望
大学院 大学院以外

就職 進学

株式会社ケンコーテールディングス，

株式会社アイリーピープル，株式会社

益田組，株式会社イシガイ建材商会

6 0 0 0 6 100% 4 66.7%

100% 4 66.7%0 0 0 6


