#### 令和2年度(R2.9卒、R3.3卒) 卒業後の進路決定状況(学部留学生のみ)

			進路希望	望		計學 头 妇 本		【就職率】
学科	卒業者	進学留学		その他	就職希望	就職希望率 就職希望/卒業者	就職決定	就職決定/就職希望
		大学院	大学院以外	~ (0)	<b>机</b> 帆布	<b>机</b> 机 和 全 差 有		<u> </u>
経営社会	25	5	0	9	11	44.0%	10	90.9%
社会福祉	1	1	0	0	0	-	0	-
子ども発達教育	1	0	0	0	1	100.0%	1	100.0%
アニメーション文化	13	0	0	12	1	7.7%	1	100.0%
地域創成農	1	0	0	0	1	100.0%	1	100.0%
合計	41	6	0	21	14	34.1%	13	92.9%

就	職	進学			
日本国内	その他	日本国内	その他		
13	0	6	0		
(学)順正学園技研、日軽形材(株)サンロールティクス、協報システムス、(有)・人保健施設倉割大黒天物産(株)グラン、(株)COV 栄商事	け(株) ・ド、(株)べ 昭同組合経営情 玉造皆美、老 マ老健 、協同組合	吉備国際大學 大阪府立大學 尾道市立大學	学大学院		

# 令和3年度(R3.9卒、R4.3卒) 卒業後の進路決定状況(学部留学生のみ)

学科			進路希望	星		는 마이 첫 소리 국소		【就職率】
	卒業者	進学留学		その他	就職希望	就職希望率 就職希望/卒業者	就職決定	就職決定/就職希望
		大学院	大学院以外		小小小小小 王	が 戦 布 主 / 平 未 有		<u> </u>
経営社会	51	7	0	15	29	56.9%	25	86.2%
心理	2	0	0	1	1	50.0%	1	100.0%
アニメーション文化	11	3	0	8	0	-	0	-
醸造	1	0	0	1	0	-	0	-
合計	65	10	0	25	30	46.2%	26	86.7%

就	職	進学		
日本国内	日本国内 その他		その他	
23	23 3		0	
グットケア、World.Ink技 たきのこを入侵権施 ン、協栄運輸購、セノテ が購、ホアンロン・ジャケ 職、相面川電政、勝トワーク、メインター トワーク、メインター 大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大田・大	t、解総合キャリアオブショ ック傑、「インファント」 ・ナショナル、アリアン ジン様、A&C構、LUMI ・ーバル・ビジネス・ネッ リールドクリーン、タナー in-the-box、様 キッチン、様STG	吉備国際大學大學	学院	

# 令和3年度(R3.9卒、R4.3卒) 卒業後の進路決定状況(学部留学生のみ)大学院

学科	卒業者		進路希望	星		수 N 파하 × 수요 <del></del>		【就職率】
		進学留学		その他	就職希望	就職希望率 就職希望/卒業者	就職決定	就職決定/就職希望
		大学院	大学院以外	-C 07 16	州城市主	が 戦争 主/ 卒来有		· 小城/犬足/
社会学専攻 博士 (前期) 課程	6	0	0	2	4	66.7%	3	75.0%
地域創成農学專攻博士(前期)課程	2	0	0	0	2	100.0%	1	50.0%
合計	8	0	0	2	6	75.0%	4	66.7%

就職						
日本国内	その他					
2	2					
湯の語温泉旅						
館季譜の里						
社会福祉法人						
紫水会						

# 令和4年度(R4.9卒、R5.3卒) 卒業後の進路決定状況(学部留学生のみ)

			進路希望	星		就職希望率		【盐啦啦】
学科	卒業者	進学	2留学	その他	就職希望	1	就職決定	【就職率】 就職決定/就職希望
		大学院	大学院以外	その他	<b></b>	就職希望/卒業者		<u> </u>
経営社会	30	2	0	4	24	80.0%	22	91.7%
スポーツ社会	1	0	0	1	0	-	0	1
心理	4	0	0	2	2	50.0%	2	100.0%
子ども発達教育	3	1	0	1	1	33.3%	1	100.0%
アニメーション文化	8	2	0	4	2	25.0%	2	100.0%
地域創成農	1	1	0	0	0	-	0	-
外国	2	0	0	2	0	-	0	-
合計	49	6	0	14	29	59.2%	27	93.1%

就	職	進学			
日本国内	日本国内 その他		その他		
27	0	6	0		
株式会社Alife,株: プション、JIV株式会 建,株式会社リック 英光、㈱資家福 株式会社BYO,西 ス協同、アジアビジス 会社ジョイフル、 社、株式会社物語 際交流もツター、株宝 ス、株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ 株式会社でディ	社、株式会社日 ・ キャリア、株式会社 別人材支援機関、ビーンス・イア協同組合、株式会 国の一部では、大力では、大力では、大力では、大力では、大力では、大力では、大力では、大力	大阪経済法科 京都情報大学オ 鳥取大学大学 高 吉備国際大学オ	、学院 記		

### 令和4年度(R4.9卒、R5.3卒) 卒業後の進路決定状況(大学院留学生のみ)

			進路希望	星		하는 마다 것 같더 것;		【就職率】
学科	卒業者	進学留学		その他	就職希望	就職希望率 就職希望/卒業者	就職決定	就職決定/就職希望
		大学院	大学院以外	-C 07 1B	州城市主	<b>机帆布主/ 平未</b> 有		小城,大足/
社会学専攻 博士(前期)課程	6	0	0	0	6	100%	4	66.7%
合計	6	0	0	0	6	100%	4	66.7%

就	職	進学				
日本国内	その他	日本国内	その他			
4	0	0	0			
株式会社ケンコーテ 株式会社アイリーヒ 益田組,株式会社イ	ープル,株式会社					